

ÁREA DE GOBIERNO DE SERVICIOS MUNICIPALES, PARTICIPACIÓN CIUDADANA Y FESTEJOS Unidad Administrativa de Descentralización y Participación Junta Vecinal Municipal de Llano del Beal

Orden del Día de la Sesión Extraordinaria del Pleno de la Junta Vecinal Municipal de Llano del Beal que se celebrará el próximo martes, día 4 de diciembre de 2018 a las 9:00 horas en el Local de la Cruz Roja, sede de la OMITA, sito en C/ Victoria Eugenia, 2 de Llano del Beal.

1. Propuesta y aprobación, si procede, de solicitud al concejal del Área de Servicios Municipales, Participación Ciudadana y Festejos para la tramitación de Proyecto para la adecuacion del Parque de la C/ Calderón de la Barca en Llano del Beal.

Llano del Beal, a 29 de noviembre de 2018 LA PRESIDENTA DE LA JUNTA

Fdo.: Carmen Soto López